
Kim V. Jakobsen Holding ApS

CVR-nr.: 43818619

Hvidovrevej 40
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Kim Vagn Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kim V. Jakobsen Holding ApS
Hvidovrevej 40
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43818619
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedformålet i Kim v. Jakobsen Holding ApS er at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.693. Det ordinære resultat efter skat udgør kr 1.693. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-7.305
Bruttoresultat			-7.305
Bruttofortjeneste/Bruttotab		400	
Resultat af ordinær primær drift		400	-7.305
Andre finansielle indtægter		1.293	956
Ordinært resultat før skat		1.693	-6.349
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		1.693	-6.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		1.693	-6.349
I alt		1.693	-6.349

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.400	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.400	6.400
Anlægsaktiver i alt		6.400	6.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		27.044	25.756
Tilgodehavender i alt		27.044	25.756
Likvide beholdninger		1.900	1.495
Omsætningsaktiver i alt		28.944	27.251
AKTIVER I ALT		35.344	33.651

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.656	-6.349
Egenkapital i alt		35.344	33.651
PASSIVER I ALT		35.344	33.651

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2024, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.